ADRIANI et ALEXANDRI Romanorum pontificum sub beati Petri

et nostra protectione suscipi|mus et presentis scripti priuilegio

communimus. Statuentes, ut nullus deinceps clericus de Ferra-

riensi conuentu de patrimoniis
|
suis uel ecclesiasticis possessioni-

bus siue laboribus decimas ulli cogatur persoluere laicorum. Quic-

quid etiam de missis ma|ioribus et exequiis mortuorum per eundem

L. Ferrariensem episcopum canonice statutum est et pacifice possi-

des, tibi tuisque successo]ribus confirmamus, inuiolabiliter san-

cientes, omnes clericos de conuentu Ferrariensi iuxta mundibur-

dium recolende memorie Ottonis
|
imperatoris immunes [esse] ab

omni tributo siue datione et laicali penitus functione. Ad hec per-

sonam tuam cum bonis
|
tarn ecclesiasticis quam mundanis, que in

presentiarum iuste et canonice possides aut in futurum prestan|te

Domino rationabiliter poteris adipisci, nichilominus sub beati Petri

et nostra protectione uolumus permanere. Antiquas
|
etiam et

rationabiles consuetudines conuentus et congregationis hactenus ob-

seruatas ratas habemus et eas perpetuis
|
temporibus illibatas ma-

uere sancimus. Statuimus insuper, ut te uel aliquem de prefato

conuentu in aliquo grauari [pres]enseris,
|
libere tibi liceat sedem

apostolicam appellare. Nulli ergo omnino etc. Si qua uero etc.

Seruantibus autem etc. AMEN. AMEN. AMEN.
|

R. Ego Urbanus catholice ecclesie episcopus ss. BV.

f Ego Henricus Albanensis episcopus ss.

f Ego Paulus Prenestinus episcopus ss.

f Ego Theobaldus Hostiensis et Velletrensis episcopus ss.

f Ego Iohannes presb. card. tit. s. Marci ss.

f Ego Laborans presb. card. s. Marie Transtiberim tit. Calixti ss.

f Ego Pandulfus presb. card. tit. XII Apostolorum ss.

f Ego Albinus presb. card. tit. s. Crucis in Ierusalem ss.

f Ego Melior presb. card. ss. Iohannis et Pauli tit. Pamachii S3.

t Ego Adelardus tit. s. Marcelli presb. card. ss.
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f Ego G-ratianus ss. Cosme et Damiani diac. card. ss.

f Ego Bobo s. Angeli diac. card. ss.

f Ego Octauianus ss. Sergii et Bachi diac. card. ss.

f Ego Soffredus s. Marie in Via lata diac. card. ss.

f Ego Radulfus s. Georgii ad Velum aureum diac. card. ss.

Dat. Veron. per manum Alberti sancte Romane ecclesie pres-

byfceri cardinalis et cancellarii, X kal. maii, indictione IUI, incar-

nationis dominice anno MÜ.C°.LXXXVI
,

pontificatus uero domni

VRBANI pape III anno primo.

(B. dep.)

21.

TJrban III. nimmt das Kloster S. Stefano in Bologna unter dem